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Tiedote 1/2003 

Liikunnallinen tervehdys, 

 

LiiKe ry:n kolmas toiminnallinen vuosi on alkanut hyvissä merkeissä. Koko hallitus ja suunnitteluryhmä on 

ollut aktiivisesti mukana kokouksissa ja suunnittelemassa LiiKe ry:n tehtäväkokonaisuutta vuodelle 2003 ja 

vielä siitä eteenpäin. Yhdistyksen uutensa puheenjohtajana toimii kansanedustaja Kimmo Kiljunen. 

 

Paljon on vielä tehtävää, ennen kuin yhdistys on kansallisesti yhtä tunnettu kuin muut suuret liikuntajärjestöt. 

Maailma Kylässä –festivaaleilta on hyvä aloittaa ja siihen mennessä yhdistyksen esite on valmistunut. 

Tulemme olemaan monikulttuurisen liikuntajärjestön FIMU:n kanssa samalla osastolla ja tiedottamaan LiiKe 

ry:n toiminnasta kaikille siitä kiinnostuneille. Festivaaleille odotetaan yli 50 000 kävijää 17. – 18.5. joten 

mahdollisuudet ovat hyvät. 

 

LiiKe ry:n sihteeri osallistui 7. toukokuuta Ulkoministeriön kehitysyhteistyöosaston tiedotustilaisuuteen, 

missä julkaistiin opaskirja ’Sukupuolten tasa-arvon edistämisen strategia ja toimintaohjelma Suomen 

kehitysmaapolitiikassa 2003-2007’. Paikalla oli kolmisenkymmentä innokasta kuulijaa joista noin 80 % 

naisia. Tämä on ollut trendi kehitysyhteistyöhön kouluttavilla kursseillakin. Suurin osa osallistujista on 

naisia. Tämä on hieno asia ja osoittaa sen, että globaalilla tasolla Suomella on loistava edustus kehitysmaa-

asioihin liittyvissä projekteissa. Liikuntajohto on Suomessa miesvoittoinen, joten voitaneen vetää yleinen 

johtopäätös, että LiiKe ry:n toiminta-alueella tapahtuva työ tehdään 50-50 voimin. 

 

LiiKe ry ottaa osaa naisten asemaa parantavaan projektiin Eldoretissa, Keniassa yhteistyössä World Vision –

organisaation kanssa. LiiKe ry on aikaisemminkin ottanut huomioon ns. gender- kysymykset projekti-

suunnitelmissaan ja niiden toteutuksissa, mutta tämä tulee olemaan ensimmäinen yhteistyöprojekti LiiKe 

ry:n ja toisen suomalaisen organisaation välillä. Tuloksia tullaan seuraamaan tulevien vuosien aikana. 

 

LiiKe ry:n www-sivut avataan lähitulevaisuudessa. Viestintäkeskus ei antanut yhdistyksen käyttöön 

www.liike.fi -kotisivua, mutta syksyllä 2003 tämäkin saattaa olla mahdollista, kun viestintälaki muuttuu. 

Yhdistys perustaa kotisivunsa www.liikery.org -sivulle. Nyt toivotaan kaikilta halukkailta aktiivisuutta 

juttujen kirjoittamisessa. Liikunnalliset jutut ja kuvat voi lähettää sihteerille (ari.koivu@slu.fi) tai 

tiedottajalle (pete.saarnivaara@slu.fi). 
 

Yhdistys järjestää 19.9. kello 9-13 seminaarin liikunnan kehitysyhteistyön tarpeellisuudesta SLU -talolla. 

Puhujiksi ovat lupautuneet kansanedustaja Kimmo Kiljunen, Ari Koivu (LiiKe ry), Mirja Virtala (OPM), 

Professori Pauli Vuolle (Jyväskylän yliopisto), Kai Mäkelä (Liikuntakeskus Pajulahti), Marja Jörgensen 

(Plan Suomi –säätiö), Mirja Papunen (Urheiluopisto Kisakeskus) sekä kansalaisjärjestöyksikön päällikkö 

Pertti Ikonen (UM/Kyo). Lisätietoja seminaarista kevään aikana. 

 

LiiKe ry:n talouden yksi perusta on jäsenmaksu 20 euroa. Voit ystävällisesti liittyä LiiKe ry:n jäseneksi 

maksamalla jäsenmaksun yhdistyksen tilille Nordea 142630-112993. En oheista tilisiirtolomakkeita, sillä 

kokemus on osoittanut, että melkein kaikki maksavat suoraan koti- tai työpäätteeltä. Paljon kiitoksia! 

 

’Not until the creation and maintenance of decent conditions of life for all men are recognized and accepted 

as common obligation of all men and all countries – not until then shall we, with a certain degree of 

justification, be able to speak of mankind as civilized’ 

                          Albert Einstein, 1945 

 

Toivotan kaikille oikein hyvää kevättä ja menestystä omassa työssä sekä vapaa-ajalla.  

 

Toiminnanjohtaja Ari Koivu (ari.koivu@slu.fi) 
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